
選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 37 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 43 )

選手 ( 39 ・ 43 )

選手 ( 38 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 41 )

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026 全日本大会 出場権 獲得

オリックス銀行（株）

宍戸　崇裕

株式会社BOKURA
24位

理化学研究所

日髙　博行

ANAエアポートサービス株式会社

佐藤　博〇

自営業
4位

78

株式会社DTS

14位

2位

1位

75
鈴木　政志

13位

金岡　治久〇

イリソ電子工業株式会社
3位

77

5位

バードガーデン

合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名

76

順位

自営業

茂木　貴志

三菱食品
81

6位

高神　圭吾

ファッションハウス伊太利亜

宮本　哲治

上田　将之

㈲新将

富士フイルム　ビジネスイノベーション

三橋　正芳〇

7位

8位

80

11位

株式会社南江堂

布施　政勝〇

10位

81
山野内　純司〇

81

自営業

岡田　峰陽

20位
荒井　勇太朗

82
高阪　嘉久

自営

82

80

9位

21位

83

23位

83

22位

83

19位

82

17位

82

16位

82

18位

8115位

82

12位

81

112名参加　    グリーン：9.0フィート　天気:曇り時々雨　気温：13℃　Par：72

74
萬代　誠二

ビーアールイーマネジメント株式会社

株式会社マクロミル

渡辺　幹夫
80

吉田　謙

三菱電機

オールアウト株式会社

78
藤本 慎一郎

81
河合　元浩〇

クイック・ロック・ジャパン株式会社

大出　聡馬

吉竹　敏公〇

株式会社フロックス

住永　耕二郎

東ソー株式会社

田中　徹

ライズ

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
全日本大会 結果

【202６年3月2日（月）千葉よみうりカントリークラブ】



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 38 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 38 ・ 46 )

選手 ( 45 ・ 40 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 43 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 40 )

選手 ( 46 ・ 40 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 45 )

選手 ( 38 ・ 48 )

選手 ( 46 ・ 41 )

選手 ( 46 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 43 )

48位

49位

87
鈴木　淑記

87
高橋　誠〇

メタウォーター株式会社

50位

51位

イワタニ関東株式会社

隼田　大輝

NRI
44位

45位

86
福田　泰福〇

86
鈴木　陽子☆

日本交通㈱

86
岡部　学治〇

エリマ・ジャパン

46位

47位

86
中村　智則

出光興産株式会社

セグエグループ株式会社

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026　関東地区決勝大会　出場権　獲得

43位

86
上村　登

株式会社テレコム

37位

35位

36位

40位

41位

42位

自営業
39位

26位

83

河本　祐志〇

三井住友カード株式会社
83

山﨑　謙

三菱UFJニコス株式会社

自営
84

25位

29位

84
阿部　太輔〇

根津　博嗣

84
渡邊　孝樹

株式会社ＤＴＳ

87
山下　洋史

86
山田　直人

株式会社ゴルフパートナー

85
石井　泰一

株式会社石井貿易

86

28位

30位

85

31位

27位

85

32位

84
坂田　賢人

株式会社マスノ

84

33位

34位

85

38位

85

86
倉岡　俊輔

株式会社ビーエスフジ

吉永　裕之

上原　雅夫〇

AGC

85
山根　光則〇

株式会社クロスキャット

川鍋　裕輔

85
村田　元太郎

セールスフォース

中村　寛〇

株式会社モルテン

84
井手　健一朗〇

Ｋ・プラマーサービス

茂木　薫

自営

84

Acushnet Japan Inc

田中　修平

住友商事株式会社

株式会社Sprocket

キーサイト・テクノロジー株式会社



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 43 ・ 44 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 41 ・ 46 )

選手 ( 41 ・ 46 )

選手 ( 40 ・ 47 )

選手 ( 39 ・ 48 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 45 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 44 )

選手 ( 42 ・ 46 )

選手 ( 47 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 48 )

選手 ( 50 ・ 40 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 45 )

選手 ( 45 ・ 45 )

選手 ( 43 ・ 47 )

選手 ( 47 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 45 )

選手 ( 45 ・ 46 )

選手 ( 44 ・ 47 )

選手 ( 43 ・ 48 )

選手 ( 42 ・ 49 )

選手 ( 51 ・ 41 )

76位

91
岩井　雄次郎

91
萩生田　幹夫〇

キーサイト・テクノロジー株式会社

91
田沼　貴彦

78位

77位

75位

72位

73位

90
梶井　廉弥

グッドルーム株式会社

90
羽田　健二〇

74位

NTT東日本株式会社

91
山口　久人〇

ＪＡ横浜

91
高松　恒太

住友電設株式会社

69位

90
高橋　久晴

株式会社　更竹

90
澤田　健太
VENDORS

70位

71位

90
中島　康彦

株式会社k'scorporation

90
宮本　敦史

65位

89
関　　史裕

三菱ＵＦＪニコス株式会社

89
柳川　裕哉

MHBK

66位

67位

89
依田　守生〇

株式会社オリエンタルランド

89
吉田　政人

68位

61位

88
鈴木　直弥

AGC

88
有田　由美夏☆
日本紅茶協会

62位

63位

88
中尾　誠

ラムリサーチ合同会社

88
森藤　雅彦〇

64位

57位

87
片田　怜☆
やすゴルTV

87
大竹　宏基

自営業

58位

59位

88
岩倉　英雄

株式会社ＯＮＴＨＥＲＯＡＤ

88
田中　智治〇

60位

52位

53位 87
岸本　陽一
岸本陽一

87
金親　智子☆

リソルの森株式会社
54位

55位 87
大河　健太

新日産株式会社

56位

87
村井　拓郎

自営業

79位
株式会社B3

大成建設株式会社

91

92
伊東　巨樹

CTCシステムマネジメント（株）
80位

竹下　秀夫〇

有限会社ゼンシン

新八千代病院

株式会社　山建コーポレーション

株式会社ARCA

フジヤテイアンドテイサービス



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 48 ・ 44 )

選手 ( 47 ・ 45 )

選手 ( 46 ・ 46 )

選手 ( 46 ・ 46 )

選手 ( 45 ・ 47 )

選手 ( 44 ・ 48 )

選手 ( 41 ・ 51 )

選手 ( 51 ・ 42 )

選手 ( 51 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 48 )

選手 ( 46 ・ 48 )

選手 ( 41 ・ 53 )

選手 ( 45 ・ 50 )

選手 ( 48 ・ 48 )

選手 ( 50 ・ 47 )

選手 ( 44 ・ 53 )

選手 ( 52 ・ 46 )

選手 ( 51 ・ 48 )

選手 ( 50 ・ 50 )

選手 ( 49 ・ 51 )

選手 ( 45 ・ 55 )

選手 ( 53 ・ 48 )

選手 ( 48 ・ 53 )

選手 ( 46 ・ 55 )

選手 ( 52 ・ 50 )

選手 ( 49 ・ 53 )

選手 ( 52 ・ 52 )
104

原田　愛実☆

三菱UFJ銀行

101
風間　翔伍

株式会社PHONE APPLI

102
近藤　貴子☆

化粧品会社

102
國嵜　　功

富士通株式会社

100
本多　篤

株式会社volg

101
内田　誠

株式会社ビーネックステクノロジーずっと

101
池谷　建

富士通株式会社

下河　良太
日本ランドエース株式会社

92
岩谷　実智雄〇

株式会社　東日本地質設計

92

有限会社ニューカラークッキングサービス
83位

中田　尚志〇

株式会社SHIFT

長崎　均〇

日本シビックコンサルタント

92
吉田　吉完

株式会社　新宮川

93
鏡原　裕一

株式会社Mirror

84位

85位

86位

87位

89位

82位

81位

イオンリテール株式会社
姥貝　正広

92

92

92

92
清水 健太郎〇

88位

92位

90位

95
渡辺　文雄〇

94位

三井E&Sシステム技研
93位

93
篠﨑　英憲

ジョアット総合会計事務所

94
伊藤　弘隆

株式会社 エム・ティ・プランニング

94
吉田　馨☆

96
根本　賢志

トヨタカローラ千葉株式会社

94
原田　泰伸

大塚ホールディングス株式会社

フラワー＆プランツ ディライト

102位

103位

104位

91位

大堀　洋平

公務員

97

100
堀内　　優〇

iCAD株式会社

100

105位

106位

107位

97位

98位

99位

100位

101位

小林　健

株式会社ワコム

98

95位

96位

97
竹澤　拓也

味の素株式会社

99
冨塚 賢太郎

株式会社南江堂

風林　明

常盤学園



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 53 ・ 52 )

選手 ( 59 ・ 47 )

選手 ( 57 ・ 49 )

選手 ( 55 ・ 54 )

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

選手

木谷　圭吾（欠場）

自営業

鈴木　英俊〇（欠場）

株式会社アパートナー

四戸　幸一郎（欠場）

株式会社フォーベスト

谷　光輔（欠場）

京セラコミュニケーションシステム

竹村　将志（欠場）

株式会社VIZIO

森下　真樹〇（欠場）

株式会社SHIFT

寺嶋　将吾（欠場）

東映

海老澤　唯（欠場）

（株）シーテック

藤田　誠（欠場）

大蔵ゴルフスタジオ

竹内　規晃（欠場）

NTTデータSMS

大矢木　正一(欠場)

エシカルパートナーズ株式会社

106
児嶋　裕治〇

キヤノン株式会社

109
片岡　慎一

株式会社ビーネックステクノロジーズ

蟹澤　一史（棄権）

株式会社K's corporation

105
西野　恵子☆

医療法人社団　　優仁会

106
駒形　隼斗

デンカ株式会社

108位

109位

110位

111位

同スコアの場合は、スタートホールに関係なくINコースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。


