



PGS全日本ビジネスゴルフフェーズ選手権
全日本大会 結果
【2026年3月2日（月）千葉よみうりカントリークラブ】



112名参加 グリーン：9.0フィート 天気：曇り時々雨 気温：13℃ Par：72

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
1位	74	萬代 誠二 ピーアールイーマネジメント株式会社	(36 ・ 38)
以上、PGS全日本ビジネスゴルフフェーズ選手権2026 全日本大会 出場権 獲得			
2位	75	鈴木 政志 バードガーデン	(37 ・ 38)
3位	76	金岡 治久〇 イリソ電子工業株式会社	(38 ・ 38)
4位	77	佐藤 博〇 自営業	(38 ・ 39)
5位	78	吉田 謙 三菱電機	(40 ・ 38)
6位	78	藤本 慎一郎 株式会社南江堂	(40 ・ 38)
7位	80	布施 政勝〇 自営業	(41 ・ 39)
8位	80	渡辺 幹夫 オールアウト株式会社	(41 ・ 39)
9位	80	高神 圭吾 ファッションハウス伊太利亞	(39 ・ 41)
10位	81	宮本 哲治 株式会社DTS	(44 ・ 37)
11位	81	山野内 純司〇 自営業	(42 ・ 39)
12位	81	河合 元浩〇 クイック・ロック・ジャパン株式会社	(42 ・ 39)
13位	81	大出 聡馬 株式会社マクロミル	(42 ・ 39)
14位	81	茂木 貴志 三菱食品	(42 ・ 39)
15位	81	三橋 正芳〇 富士フィルム ビジネスイノベーション	(38 ・ 43)
16位	82	上田 将之 尙新将	(42 ・ 40)
17位	82	住永 耕二郎 東ソー株式会社	(41 ・ 41)
18位	82	田中 徹 ライス	(40 ・ 42)
19位	82	高阪 嘉久 自営	(39 ・ 43)
20位	82	荒井 勇太郎 株式会社フロックス	(39 ・ 43)
21位	82	岡田 峰陽 理化学研究所	(38 ・ 44)
22位	83	日高 博行 ANAエアポートサービス株式会社	(44 ・ 39)
23位	83	吉竹 敏公〇 オリックス銀行（株）	(43 ・ 40)
24位	83	穴戸 崇裕 株式会社BOKURA	(42 ・ 41)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
25位	83	山崎 謙 K・プラマーサービス	(41 ・ 42)
26位	83	河本 祐志○ 三井住友カード株式会社	(39 ・ 44)
27位	84	坂田 賢人 株式会社マスノ	(46 ・ 38)
28位	84	根津 博嗣 Acushnet Japan Inc	(44 ・ 40)
29位	84	中村 寛○ 自営	(43 ・ 41)
30位	84	渡邊 孝樹 三菱UFJニコス株式会社	(43 ・ 41)
31位	84	阿部 太輔○ 自営	(41 ・ 43)
32位	84	茂木 薫 株式会社DTS	(40 ・ 44)
33位	84	井手 健一朗○ 株式会社Sprocket	(38 ・ 46)
34位	85	田中 修平 住友商事株式会社	(45 ・ 40)
35位	85	上原 雅夫○ AGC	(44 ・ 41)
36位	85	山根 光則○ 株式会社クロスキャット	(43 ・ 42)
37位	85	吉永 裕之 株式会社モルテン	(43 ・ 42)
38位	85	石井 泰一 株式会社石井貿易	(42 ・ 43)
39位	85	川鍋 裕輔 自営業	(41 ・ 44)
40位	85	村田 元太郎 セールスフォース	(41 ・ 44)
41位	86	倉岡 俊輔 株式会社ビーエスフジ	(46 ・ 40)
42位	86	上村 登 株式会社テレコム	(46 ・ 40)
43位	86	山田 直人 株式会社ゴルフパートナー	(45 ・ 41)
以上、PGS全日本ビジネスゴルフフェーズ選手権2026 関東地区決勝大会 出場権 獲得			
44位	86	隼田 大輝 NRI	(44 ・ 42)
45位	86	鈴木 陽子☆ 日本交通(株)	(42 ・ 44)
46位	86	中村 智則 出光興産株式会社	(42 ・ 44)
47位	86	福田 泰福○ セグエグループ株式会社	(41 ・ 45)
48位	86	岡部 学治○ エリマ・ジャパン	(38 ・ 48)
49位	87	山下 洋史 キーサイト・テクノロジー株式会社	(46 ・ 41)
50位	87	鈴木 淑記 イワタニ関東株式会社	(46 ・ 41)
51位	87	高橋 誠○ メタウォーター株式会社	(44 ・ 43)

順位	合計スコア	選手名 企業名	選手	白鳥・宝永スコア
52位	87	村井 拓郎 自営業	選手	(43 ・ 44)
53位	87	岸本 陽一 岸本陽一	選手	(42 ・ 45)
54位	87	金親 智子☆ リソルの森株式会社	選手	(41 ・ 46)
55位	87	大河 健太 新日産株式会社	選手	(41 ・ 46)
56位	87	片田 怜☆ やすゴルTV	選手	(40 ・ 47)
57位	87	大竹 宏基 自営業	選手	(39 ・ 48)
58位	88	岩倉 英雄 株式会社ON THEROAD	選手	(46 ・ 42)
59位	88	田中 智治○ 有限会社ゼンシン	選手	(46 ・ 42)
60位	88	鈴木 直弥 AGC	選手	(46 ・ 42)
61位	88	有田 由美夏☆ 日本紅茶協会	選手	(45 ・ 43)
62位	88	中尾 誠 ラムリサーチ合同会社	選手	(44 ・ 44)
63位	88	森藤 雅彦○ 新八千代病院	選手	(42 ・ 46)
64位	89	関 史裕 三菱UFJニコス株式会社	選手	(47 ・ 42)
65位	89	柳川 裕哉 MHBK	選手	(46 ・ 43)
66位	89	依田 守生○ 株式会社オリエンタルランド	選手	(45 ・ 44)
67位	89	吉田 政人 株式会社 山建コーポレーション	選手	(41 ・ 48)
68位	90	高橋 久晴 株式会社 更竹	選手	(50 ・ 40)
69位	90	澤田 健太 VENDORS	選手	(47 ・ 43)
70位	90	中島 康彦 株式会社k'scorporation	選手	(46 ・ 44)
71位	90	宮本 敦史 株式会社ARCA	選手	(45 ・ 45)
72位	90	梶井 廉弥 グッドルーム株式会社	選手	(45 ・ 45)
73位	90	羽田 健二○ NTT東日本株式会社	選手	(43 ・ 47)
74位	91	山口 久人○ JA横浜	選手	(47 ・ 44)
75位	91	高松 恒太 住友電設株式会社	選手	(46 ・ 45)
76位	91	萩生田 幹夫○ キーサイト・テクノロジー株式会社	選手	(45 ・ 46)
77位	91	田沼 貴彦 フジヤティアンドティサービス	選手	(44 ・ 47)
78位	91	岩井 雄次郎 大成建設株式会社	選手	(43 ・ 48)
79位	91	竹下 秀夫○ 株式会社B3	選手	(42 ・ 49)
80位	92	伊東 巨樹 CTCシステムマネジメント (株)	選手	(51 ・ 41)

順位	合計スコア	選手名 企業名	選手	白鳥・宝永スコア
81位	92	下河 良太 日本ランドエース株式会社	選手	(48 ・ 44)
82位	92	姥貝 正広 イオンリテール株式会社	選手	(47 ・ 45)
83位	92	清水 健太郎○ 有限会社ニューカラークッキングサービス	選手	(46 ・ 46)
84位	92	岩谷 実智雄○ 株式会社 東日本地質設計	選手	(46 ・ 46)
85位	92	中田 尚志○ 株式会社SHIFT	選手	(45 ・ 47)
86位	92	長崎 均○ 日本シビックコンサルタント	選手	(44 ・ 48)
87位	92	吉田 吉亮 株式会社 新宮川	選手	(41 ・ 51)
88位	93	鏡原 裕一 株式会社Mirror	選手	(51 ・ 42)
89位	93	篠崎 英憲 ジョアット総合会計事務所	選手	(51 ・ 42)
90位	94	原田 泰伸 大塚ホールディングス株式会社	選手	(46 ・ 48)
91位	94	吉田 馨☆ フラワー&プランツ ディライト	選手	(46 ・ 48)
92位	94	伊藤 弘隆 株式会社 エム・ティ・プランニング	選手	(41 ・ 53)
93位	95	渡辺 文雄○ 三井E&Sシステム技研	選手	(45 ・ 50)
94位	96	根本 賢志 トヨタカローラ千葉株式会社	選手	(48 ・ 48)
95位	97	竹澤 拓也 味の素株式会社	選手	(50 ・ 47)
96位	97	小林 健 株式会社ワコム	選手	(44 ・ 53)
97位	98	大堀 洋平 公務員	選手	(52 ・ 46)
98位	99	富塚 賢太郎 株式会社南江堂	選手	(51 ・ 48)
99位	100	堀内 優○ iCAD株式会社	選手	(50 ・ 50)
100位	100	風林 明 常盤学園	選手	(49 ・ 51)
101位	100	本多 篤 株式会社volg	選手	(45 ・ 55)
102位	101	内田 誠 株式会社ビーネックテクノロジーずっと	選手	(53 ・ 48)
103位	101	池谷 建 富士通株式会社	選手	(48 ・ 53)
104位	101	風間 翔伍 株式会社PHONE APPLI	選手	(46 ・ 55)
105位	102	近藤 貴子☆ 化粧品会社	選手	(52 ・ 50)
106位	102	國寄 功 富士通株式会社	選手	(49 ・ 53)
107位	104	原田 愛実☆ 三菱UFJ銀行	選手	(52 ・ 52)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
108位	105	西野 恵子☆ 医療法人社団 優仁会	(53 ・ 52)
109位	106	駒形 隼斗 デンカ株式会社	(59 ・ 47)
110位	106	児嶋 裕治○ キヤノン株式会社	(57 ・ 49)
111位	109	片岡 慎一 株式会社ビーネックステクノロジーズ	(55 ・ 54)
		蟹澤 一史(棄権) 株式会社K's corporation	
		藤田 誠(欠場) 大蔵ゴルフスタジオ	
		竹内 規晃(欠場) NTTデータSMS	
		大矢木 正一(欠場) エシカルパートナーズ株式会社	
		森下 真樹○(欠場) 株式会社SHIFT	
		寺嶋 将吾(欠場) 東映	
		海老澤 唯(欠場) (株)シーテック	
		四戸 幸一郎(欠場) 株式会社フォーベスト	
		谷 光輔(欠場) 京セラコミュニケーションシステム	
		竹村 将志(欠場) 株式会社VIZIO	
		木谷 圭吾(欠場) 自営業	
		鈴木 英俊○(欠場) 株式会社アパートナー	

同スコアの場合は、スタートホールに関係なくINコースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。